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Ligjet referuese:
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar
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(AMENDIM) AT
T W KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI .
Sot, mé daté , para meje Notere FLORA XH. ZOTO, anétare né Dhomén

Kombétare t€ Noteris€, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Fier, 29 NENTORI, DERVISH
HEKALL P.4 KATESH PRANE GJYKATES, u paragit personalisht:

DHURUES: .

Dhurata Brahimaj, atésia Idai, amésia Habibe, shtetase Shqiptare, lindur né Patos, Fier dhe banuese
né FIER, me adresé Jakov Xoxa 01490116; Nd. 17; H. 5; Ap. 2; Fier; Fier; 9302; Fier, lindur mé
09/11/1974, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035274830 dhe nr. personal H46109089G, .
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT:

Dilaver Kamberaj, atésia Idai, amésia Habibe, shtetas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né Patos
me adresé 29 Marsi; Nd. 0; Patos; Patos; 9307; Patos, lindur mé 3 1/03/1970, gjendja civile “i ve”,
madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 033020727 dhe nr. personal HO0331120R, (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj
kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

]

Baza Ligjore: Neni 761 e vijues té Kodit Civil, Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive
me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shogérive
aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i
ndryshuar, Neni 62, gérma “Il”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té
Ligjit nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”’

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre t& liré, té ploté e t& pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e amendimit te kontrates pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété amendim kontraté, né
bashképunim me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Ne palet e mesiperme kemi nneshkruar kontraten ¢ dhurimit te kuotave numer 1437 rep numer 726
kol date 11/05/2022 te zyres se noterise Fier .

Me ane te ketij akti kerkojme te bejme amendim te kesaj kontrate dhe konkretisht saktesim te
paragrafit te Ndryshme i cili do te behet :
Té ndryshme

Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate ortake te ligjshem ne shogerine
“ALBAFRESH » Sh.p.k. mbeten 1I- Dhurata Brahimaj ,zoterues 1 kuote ,qe perfageson 20 %
te kapitalit me vlere nominale 560.000(peseqind e gjashtedhjete mije ) leke dhe 2-Dilaver Kamberaj
zoterues 1 nje kuote , ge perfagesojne 80 % te kapitalit , me vlere nominale 2.240.000(dy milione e
dyqind e dyzet mije ) ne shogerise “ALBAFRESH » Sh.p.k.
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2-Te gjitha pikat ¢ tjcra té kontrates se dhurimit mbeten te pandryshuara

Dispozitat Pérfundimtare

- Ky akt noterial u lexua nga uné Noterja me z€ té larté dhe né ményré t€ garté né prani té paléve
kontraktuese, t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh vullnetin
e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe 1 kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né€ pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashkélidhr gjendet dokumentacioni 1 méposhtém:Kontrata numer 1437 rep numer 726 kol date
11/05/2022

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

DHURUES:
Dhurata Brahimaj
! [
ML( ¢ Brele u‘,(/ PRANUES I DHURIMIT:

Dilaver Kamberaj
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KONTRATE DHURIMI PASURI E
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Ligjet referuese:

1.Ligjinr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérise”, i ndryshuar “ N
2. Ligjt nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t€ dhénave personale”, i ndryshuar

3 Ligji ne. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2022062240075274097

“Akd noaterial pirbEhet nga 3 fleté



Y e .y eEne

RsxiQ'l;Ex;Igf iu@u(tu’l-‘mes mé\x\(\npzmsz : q,suqumusr«. l # ," oS
+“i"~. . KONTRAT} DHURIME KUOTASH KAPITALI \

AR Ll

oS 9o ¢ , para meje Notere FLORA XH. ZOTO, anetar&’mp{)homeh
chte,l;jse Dega Vendore VLORE me zyré né adresén Fier, 29 NENTORI, DERVISH
o IQ;XTI:SH PRANE GJYKATES, u paraqit personalisht:

".\ "',p 5‘
—

-r’:

Sot, mé€ dgje]

- A

Kombétartes
HEKALTA

DHURUES
Dhurata Brahlmaj, atésia Idai, amésia Habibe, shtetase Shqiptare, lindur né Patos, Fier dhe banuese

né FIER, me adresé Jakov Xoxa 01490116; Nd. 17; H. 5; Ap. 2; Fier; Fier; 9302; Fier, lindur mé
09/11/1974, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér

identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035274830 dhe nr. personal H46109089G, .
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT:

Dilaver Kamberaj, atésia Idai, amésia Habibe, shtetas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né Patos,
me adresé€ 29 Marsi; Nd. 0; Patos; Patos; 9307; Patos, lindur mé& 31/03/1970, gjendja civile “i ve”,

madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 033020727 dhe nr. personal HO0331120R, .

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”’)

Baza Ligjore Neni 761 e vijues t€ Kodit Civil,Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive
me pérgjegjési t€ kufizuar ose neni 117, pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shoqérive
aksionare/anonime) t€ Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i

ndryshuar,Neni 62, gérma “11”, neni 63, pika 1, gérma ““¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit
nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noterine”

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té 1iré, té ploté e té pavesuar dhe deklaruan
s¢ kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi

verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me
palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Pala dhuruese Dhurata Brahimaj &shté ortak i vet€ém zotérues i nje kuote  né Shoqériné
“ALBAFRESH » shpk, e cila &shté njé shoqéri tregtare shqiptare e regjistruar si person juridik né
Regjistrin Tregtar t&€ Shoqérive Tregtare, prané Qéndrés Kombétare t& Biznesit me daté 26/09/2017
me Nipt L73402403C

Ne date 05/05/2022 Ortakui Vetem i Shogerise “ALBAFRESH ” Sh.p.k me vullnetin e tjj
té liré ka réné dakort q&¢ 80% e kuotes te  zoteruar prej ortakut Dhurata Brahimaj e cila
pérfagésoné 80% te kapitalit te shoqérisé 1€ pérbéré nga kapitali i nénshkruar, asete t€ shoqérisé dhe
1€ drejta reale té saj té transferohen tek ortaku i ri i Shogérise “ALBAFRESH » Sh.p.k, Dilaver
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mberaj icili  ka shprehur vullnetin e tij  pér t& pranuar dhurimin e kesaj kuote  duke

asheguar edhe 80,8 e kapitalit te nénshkruar t& shoqérisé, asetet dhe t& drejtat reale,
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Pala dhuruese ﬂeﬁfaﬁq)ﬁhé‘-garanton plaen pranuese te dhurimit se &shté i vetmi titullar i ligjshém i

kuotes qé po transferon népérmjet késaj kontrate dhurimi dhe se ato Jjané€ t€ lira nga ¢do barré apo

pretendim tjetér

X2

Hegja doré nga té drejtat

Pala dhuruese Dhurata 4Brahimaj ~deklaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha
te drejtat ge i takojne mbi zoterimin e 80% te kapitalit ne shogeri .

T¢é ndryshme

Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate ortake te ligjshem ne shogerine
“ALBAFRESH » Sh.p.k. mbeten 1- Dhurata Brahimaj ,zoterues I kuote ,qe perfageson 20 %

te kapitalit dhe 2-Dilaver Kamberaj zoterues i nje kuote , qe perfagesojne 80 % te kapitalit , ne
shogerise “ALBAFRESH » Sh.pk.

Pjesét pérbérése té kontratés

Pjesét perbérése t€ késaj kontrate jané: ekstrakti i shoqérisé “ALBAFRESH »Sh.p.k. fotokopjet e

dokumentave identifikuese t& paléve né kété kontraté, vendimi i Asamblese se Ortakeve te
Shogerise

Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e dhurimit te kuotes u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményré té qarté né prani
té paléve kontraktuese, t€ cilét mé¢ deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése ajo shpreh
vullnetin e tyre t€ lir€ e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, ¢ nénshkruajné até
rregullisht pérpara meje Noteres.Per kete dhurim jep pelqimin edhe bashkeshorti i pales dhuruese

Skender Brahimaj , madhor ,me zotesi te plote per te vepruar , me numer personal F907301187 | i
njohur personalisht prej meje noteres

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetiidhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
110/2018 “Pér Noterin&”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja

deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve t& késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

DHURUESI PALA PRANUESE E DHURIMIT
DHURATA B IMAJ DILAVER KAMBERAIJ i
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